Pág. 51

oort3512025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5818, de 11 de fevereira de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034,de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonera o servidor Antônio Custodio Marinho, do cargo em
Comissão de Coordenador da Vigilância Socioassistêncial C-2, lotado na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Marilândia, no dia 31 de janeiro de2025.

Art. 2º - Nomeia o servidor Antônio Custodio Marinho, do cargo em
Comissão de Coordenador da Vigilância Socioassistêncial, lotado na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,
nodia 01 defevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 de fevereiro de 2025.

Assinado cigialmento por AUGUSTO ASTOR
FERREIRA 12207002 Data: 110212025 17:56:40

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

SeoziaLeson

a

OLIHO3a

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 11/02/2025 Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ESAssinado por ISEL!

FOSALNO DIAS TOzz1 emdisERMUNICIPIO DE MARILANDIA E

Milena DragoPinto
PREFEITURA MUNICIPAL DEMARILINONA i

CEOES]JR UNIDAS

PE
MARIAmn

|E

—
—Segro

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

“|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br